Tiroler
Skiverband

JA\

Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL508P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Ort und Datum: 6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024 F-Wert: 730
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000) Zuschlag Herren: 77,81
Durchfiihrender Verein: WSV Reith / Alpbachtal (6079) Zuschlag Damen: 75,00
Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Schneider Hans KR (AUT) Wetter: Sonnenschein
Schiedsrichter: Tatschl Andreas KR (AUT) Schnee: Kunstschnee
Rennleiter: Hechenblaikner Angelika KR (AUT)
Startrichter: Schissling Ernst KR (AUT)
Zielrichter: Hechenblaikner Christian KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Startzeit: 11:15
Kurssetzer: Moser Katja (AUT) Kurssetzer: Lederer Christian (AUT)
Strecke: R. Kogel Gschwendtschneise Strecke: R. Kogel Gschwendtschneise
Starthdhe: 1061 m Zielhdhe: 921 m Starthdhe: 1061 m Zielhdhe: 921 m
Hoéhendifferenz: 140 m Hoéhendifferenz: 140 m
Anzahl Tore: 48 Richtungséand.: 47 Anzahl Tore: 50 Richtungsand.: 49
Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:

A Wegscheider Gabriel A Wegscheider Gabriel

B Dengg Magdalena B Dengg Magdalena

C Mauracher Julia C Mauracher Julia
Gemeldete Starter: 150

In der Wertung: 83 (55,33%)

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 14 606800750 TASSER Lea 2010 SC Mayrhofen
2 6 618004481 PLANKENSTEINER 2010 Schiklub Lienz

Lorena
3 8 621600435 SPORER Chiara 2010 RSK Finkenberg
4 5 606306521 REITER Alissia 2010 KSV
5 16 611800798 BISCHOFER Alina 2011 WSV Zell/ Z
6 42 608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans
7 19 611700385 FANKHAUSER Greta 2011 WSV Hippach
8 18 615406513 DREIER Amy 2010 WSV Wiesing
9 17 604802197 MRAK Marie 2010 SC Solden
10 22 607400723 KNOFLACH Anna 2010 WSV Neustift

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20 Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

Punktezuschlag: 75,00

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
41,86 4241 1:24,27 0,00 17,20
43,67 4423 1:27,90 3,63 49,39
43,53 4469 1:28,22 3,95 52,23
44,71 4522 1:29,93 5,66 67,39
45,51 44,84 1:30,35 6,08 71,11
45,56 4534 1:30,90 6,63 75,99
45,65 46,07 1:31,72 7,45 83,26
46,58 46,80 1:33,38 9,11 97,98
46,73 48,15 1:34,88 10,61 111,28
48,55 4719 1:35,74 11,47 118,90

Seite 1von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL508P

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang SiNr
11 M
12 25
13 28
14 13
15 23
16 3
17 33
18 36
19 29
20 38
21 34
22 32
23 40
24 35
25 37
26 43

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20

OSV-Code
616100148
620100238
622201034
607400713
609901168
606013522
607900888
623001719
600511688

623700372
628101350
628101231
620100268
609901166
628101376
618004493

Name

JUEN Leonie

KOLL Emma

KRAMER Lea

STEIRER Angelina
NEUNER Alina
BODNER Rosa
RESCHENHOFER Haley
KOPP Elisabeth

COUDENHOVE-
KALERGI Xenia

KROSS Nicole
WERLBERGER Lena
KLINGLER Laura
HAIRER Renee Marie
LACKNER Lina
WEINHAUPL Giuliana
WEGER Hannah

JG
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Vereinsname

SV Arzl

USV Skiclub Oetz
WSV Ebbs

WSV Neustift

SK Telfs

K.S.C.

WSV Reith / A
SV Reith

SC Arlberg / T

WSV ST.Jakob/H
SC Wildschonau
SC Wildschénau
USV Skiclub Oetz
SK Telfs

SC Wildschénau
Schiklub Lienz

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

1. Lauf
48,34
48,78
47,67
46,04
49,41
50,33
50,71
50,77
50,92

51,46
51,53
52,19
51,59
52,53
54,35
59,90

Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024

Punktezuschlag: 75,00

2. Lauf
47,60
4748
48,64
51,89
49,89
50,04
50,13
51,19
51,17

51,93
52,19
51,83
53,47
54,43
54,38
59,51

Ges.Zeit
1:35,94
1:36,26
1:36,31
1:37,93
1:39,30
1:40,37
1:40,84
1:41,96
1:42,09

1:43,39
1:43,72
1:44,02
1:45,06
1:46,96
1:48,73
1:59,41

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
11,67
11,99
12,04
13,66
15,03
16,10
16,57
17,69
17,82

19,12
19,45
19,75
20,79
22,69
24,46
35,14

Rennpkt.
120,68
123,51
123,96
138,32
150,47
159,96
164,12
174,05
175,21

186,73
189,66
192,32
201,54
218,39
234,08
328,78
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL508P

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang SiNr
1 53
2 51
3 52
4 50
5 49
6 61
7 56
8 57
9 47
10 67
11 65
12 59
13 62
14 54
15 70
16 48
17 71
18 64
19 63

20 69
21 73
2 72
23 66

OSV-Code
607200635
610700354
600510786
621600388

615406427
630000103
613100263
612800178
615000536
607400744
611700367
607400688
606200439
626400589
605200493
600510425
605802190
626400591
606022950
601701927
600801933
602500886
601900156

Name

PEDROLINI Johanna
GOSCH Emma
BARTELS Xante

EBERHARTER
Magdalena

FEDRIZZ| Hannah
KRABICHLER Elisa
LORENZ Ricarda
ZANGERL Maria
LANG Johanna
RECHEIS Emily
PIRKER Nina
FAPSOVA Sofia
BICHLER Isabella
GRUMER Elena
SCHMID Jasmin
HAUSL Jana
STECHER Sophia
KROLL Larissa
HAUSER Lea
SAMMER Lilly
NAGL Hannah
PERLORNIGG Lilian
SCHIFERER Lara

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

JG Vereinsname
2008 SK Nauders
2009 SC Volders
2008 SC Arlberg /T
2009 RSK Finkenberg

2009 WSV Wiesing

2008 SC Wald im Pitztal

2008 SV Oberperfuss
2009 SC Pfunds
2008 SK Going

2009 WSV Neustift
2008 WSV Hippach
2009 WSV Neustift
2009 SC Kramsach

2008 SC Hinterthiersee

2008 SVJ
2009 SC Arlberg/ T
2009 SC Kirchberg /T

2009 SC Hinterthiersee

2009 K.S.C.
2009 SC Elimau
2009 SC Axams
2009 SK Gotzens
2009 SK Fliess

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

1. Lauf
40,93
41,40
42,26
42,71

42,83
43,48
43,24
43,98
43,73
44,13
44,03
44,83
45,08
42,16
47,59
51,02
49,10
49,20
50,19
50,16
49,86
51,82
50,26

Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024

Punktezuschlag: 75,00

2. Lauf
41,40
42,53
43,32
42,99

42,88
43,65
44,09
43,48
44,32
44,21
44,32
44,59
45,39
48,42
47,37
44,09
48,29
48,95
48,15
49,06
49,48
48,91
51,12

Ges.Zeit
1:22,33
1:23,93
1:25,58
1:25,70

1:25,71
1:27,13
1:27,33
1:27,46
1:28,05
1:28,34
1:28,35
1:29,42
1:30,47
1:30,58
1:34,96
1:35,11
1:37,39
1:38,15
1:38,34
1:39,22
1:39,34
1:40,73
1:41,38

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
1,60 14,19
3,25 28,82
3,37 29,88
3,38 29,97
4,80 42,56
5,00 44,33
5,13 45,49
5,72 50,72
6,01 53,29
6,02 53,38
7,09 62,87
8,14 72,18
8,25 73,15
12,63 111,99
12,78 113,32
15,06 133,53
15,82 140,27
16,01 141,96
16,89 149,76
17,01 150,82
1840 163,15
19,05 168,91
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL508P

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang SiNr
1 81
2 80
3 79
4 85
4 75
6 87
7 89
8 112
9 77
10 92
11 82
12 99
13 104
14 90
15 95
16 102
17 103
18 110
19 109

20 106

OSV-Code
607000678
606023482
602400655
600300895
631800118
613900333
611600470
611401078
606800737
606019964
616200690
626900373
614000373
606800755
607900849
609000587
606306543
614000436
611800788
607900855

Name

NEURURER Finn
HUBER Maximilian
HERZOG Ruiz
PACHER David
STECHER Luis
STOCKL Philipp
PFISTER Simon
TECKLENBURG Eric
WECHSELBERGER Luis
FRIEDL Marius
HINTERHOLZER Roman
SPIELBAUER Finn
STADLWIESER Fabian
HOTTER Simon
UNGERICHT Lorenz
PLETZER Simon
OROS Lukas
TSCHIDERER Eliah
SCHIESTL Simon
MARGREITER Martin

JG Vereinsname
2010 SC Mutters
2010 K.S.C.

2010 WSV Gerlos
2010 SC Alpbach
2011 SV Leins
2011 SV Matrei
2010 WSV Figen
2011 SC Westendorf
2011 SC Mayrhofen
2010 K.S.C.

2010 SV Scheffau
2011 SC Mils
2011 SC Kaunertal
2011 SC Mayrhofen
2010 WSV Reith /A
2011 WSV Soll
2011 KSV

2011 SC Kaunertal
2011 WSV Zell/ Z
2010 WSV Reith /A

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 118
2 130
3 134
4 126
5 117
6 127
7 12
8 133
9 137
10 135
11 146
12 143
13 144
14 139

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
24
30

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20

OSV-Code
607400682
608800523
607200618
600510233
600510412
601701903
614300344
609400497
625500499
600300850
602500892
608506344
601701935
606306520

Name

KNOFLACH David
WIESER Severin
FEDERSPIEL Nikolai
BRAND Hieronymus
GLOS Maximilian
HOFER Jan

SCHMID Vincent
LOSCHL Jakob
GASSER Simon
MOSER Fabian
WAIBL Moritz
NIEDERKIRCHER David
RAINER Fabian
ROFNER Maximilian

11

OSV-Code Name
600511240 BLATTMANN Stella
600300953 MOSER Anna

JG Vereinsname
2008 WSV Neustift
2009 SV Sistrans
2008 SK Nauders
2008 SC Arlberg /T
2008 SC Arlberg/ T
2009 SC Ellmau
2009 SC St.Leonhard
2008 TU Schwaz Schilauf
2009 SV Anras

2009 SC Alpbach
2009 SK Gotzens
2009 SC Seefeld
2009 SC Ellmau
2009 KSV

(7,33%)

JG Vereinsname

1. Lauf
41,40
41,77
43,24
43,82
43,31
44,24
44,24
44,64
44,68
44,95
45,90
47,36
47,46
47,47
47,84
49,32
48,98
49,04
48,95
52,58

1. Lauf
39,04
40,66
41,03
40,45
40,97
40,99
41,06
42,50
44,28
43,48
43,62
45,41
46,03
48,21

2010 SC Arlberg / T

2011 SC Alpbach

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024

Punktezuschlag: 77,81

2. Lauf
43,94
43,97
42,62
44,60
45,11
44,67
45,86
45,60
46,29
46,27
4722
47,75
48,04
48,44
48,20
49,71
50,07
50,98
51,70
53,29

Ges.Zeit
1:25,34
1:25,74
1:25,86
1:28,42
1:28,42
1:28,91
1:30,10
1:30,24
1:30,97
1:31,22
1:33,12
1:35,11
1:35,50
1:35,91
1:36,04
1:39,03
1:39,05
1:40,02
1:40,65
1:45,87

Diff.
0,00
0,40
0,52
3,08
3,08
3,57
4,76
4,90
5,63
5,88
7,78
9,77
10,16
10,57
10,70
13,69
13,71
14,68
15,31
20,53

Rennpkt.
45,63
49,26
50,35
73,62
73,62
78,07
88,89
90,16
96,79
99,07

116,33
134,42
137,97
141,69
142,87
170,05
170,23
179,05
184,77
232,21

Punktezuschlag: 77,81

2. Lauf
41,28
41,90
4211
42,80
42,41
4247
44,15
43,24
43,30
44,76
44,63
46,29
45,84
44,87

Ges.Zeit
1:20,32
1:22,56
1:23,14
1:23,25
1:23,38
1:23,46
1:25,21
1:25,74
1:27,58
1:28,24
1:28,25
1:31,70
1:31,87
1:33,08

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
0,00
2,24
2,82
2,93
3,06
3,14
4,89
5,42
7,26
7,92
7,93
11,38
11,55
12,76

Klasse
S14
S14

Rennpkt.
0,00
20,36
25,63
26,63
27,81
28,54
44,44
49,26
65,98
71,98
72,07
103,43
104,97
115,97
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

60
76
78
100
105
119
125
141
149

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
1
4
7
9
12
39

45

68

74

98

101
107
108
111
113
116
123
132
136
138
140
142
145
150

Gen.Nr.: 6AL508P

607400704 ULLMANN Lea - Anna 2008
606800768 THALER Kilian Arthur 2010
601701895 KUCERA Leonhard 2010
609901193 HAIDER Julian 2011
611700377 FANKHAUSER Stanis 2010
631800116 WURZER Theo 2009
614900443 HUBER Adrian 2008
607900836 SCHLEMMER-MOSER Ben 2008
614000355 HAFELE Theo 2009
24 (16,00%)
OSV-Code Name JG
616200724 MARGREITER Julia 2010
610100593 ERHARTER Lena 2011
626400596 GRUMER Matilda Luna 2011
619400192 STOLZ Anna-Lena 2011
609300890 BERKMANN Lea 2010
607600297 WOLF Laura 2011
609600420 BAUER Lorena 2009
601301106 HOLZL Paula 2009
605404634 HABERER Heidi 2009
604901669 WALSER Emil 2011
602500910 VOGL-FERNHEIM Vincent 2010
609300918 HOTTER Christopher 2011
615406494 EDER Marco 2011
606023680 WALDINGER Mason 2010
625500523 GASSER Gabriel 2011
611500380 HAMERLE Simon 2011
613301217 STEURER Michael 2009
606200442 GOTZ Clemens 2009
604801832 GRUNER Matteo 2008
607400673 KINDL Vincent 2008
605802175 HIRZINGER Hannes 2009
606013683 RASS Thomas Michael 2009
620100288 GRUNER Noah 2008
626900372 SPIELBAUER Nils 2009

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20

WSV Neustift
SC Mayrhofen
SC Ellmau
SK Telfs

WSV Hippach
SV Leins

SC Aldrans
WSV Reith / A
SC Kaunertal

Vereinsname

SV Scheffau

SV Thiersee

SC Hinterthiersee
SC Trins

SK Schwaz

SC Pettneu

SC Steinach

SC Brixen /T
SC St.Johann /T
SC Ischgl

SK Gotzens

SK Schwaz
WSV Wiesing
K.S.C.

SV Anras

SV Zams Winter
WSV Schwoich
SC Kramsach
SC Sélden

WSV Neustift
SC Kirchberg / T
K.S.C.

USV Skiclub Oetz
SC Mils

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024

516
S14
S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16

Klasse

S14
S14
S14
S14
S14
S14
516
S16
S16
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S14
516
S16
S16
S16
S16
S16
516
S16
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Nicht im Ziel (2. Lauf): 15

StNr  OSV-Code
27 628101279
58 611401068
84 621600419
86 607400710
88 622401682
91 606023573
93 600801801
94 600300920
97 607400753
115 631800132
120 631800119
122 604901650
124 601701902
128 604801837
129 611700372
Disqualifiziert (1.
StNr  OSV-Code
2 607400734
10 624400152
15 607900865
20 607400726
26 613100376
83 619400188
96 617101841
114 607900872
131 600300822
147 613100461
148 606018884
Disqualifiziert (2.
StNr  OSV-Code
11 607400719
21 604802004
31 620100307
44 606013610
46 615901116
55 607400663

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20

Gen.Nr.: 6AL508P

(10,00%)

Name JG Vereinsname
HAAS Katharina 2011 SC Wildschdnau
DICKSON-TURNER Ella 2009 SC Westendorf
TROPPMAIR Florian 2010 RSK Finkenberg
SCHILLER Jakob 2010 WSV Neustift
THURNER Raphael 2010 SK Ladis
MAYER Paul 2011 K.S.C.

HAPP Luis 2011 SC Axams
LORENZER Nikolas 2010 SC Alpbach
PFURTSCHELLER Paul 2010 WSV Neustift
THONI Samuel 2011 SV Leins
STECHER David 2009 SV Leins
WALSER Nico 2008 SC Ischgl
HOCHFILZER Felix 2008 SC Ellmau
GSTREIN Niklas 2008 SC Sdlden
FANKHAUSER Paul 2008 WSV Hippach
Lauf): 11 (7,33%)

Name JG Vereinsname
MIKULOVA Viktoria 2011 WSV Neustift
STEIXNER Anna 2010 SV Mieders
SCHIERLING Katharina 2011 WSV Reith/ A
GUTERSBERGER Emilia 2011 WSV Neustift
STEVINOVIC Mia 2011 SV Oberperfuss
NOCKER Matteo 2010 SC Trins

KURZ Daniel 2011 WSV Tux
SCHWAIGER Elias 2011 WSV Reith / A
SAPL Julian 2008 SC Alpbach
OPPEDAL BERGE Nikolai 2009 SV Oberperfuss
ZIMMERMANN Dominik 2008 K.S.C.
Lauf): 6 (4,00%)

Name JG Vereinsname
KIRCHMAIR Emilia 2010 WSV Neustift
FIEGL Theresa 2010 SC Solden
FRISCHMANN Milli 2011 USV Skiclub Oetz
RASS Anna 2011 K.S.C.
WALLNER Josefa 2009 SC Fieberbrunn
PFURTSCHELLER Theresa 2008 WSV Neustift

Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024

Klasse

S14

S16

S14

S14

S14

S14

S14

S14

S14

S14

S16

S16

S16

S16

S16

Klasse Tornr.
S14 48
S14 42
S14 44
S14 44
S14 48
S14 23
S14 49
S14 18
S16 46
S16 39
S16 50
Klasse Tornr.
S14 42
S14 37
S14 42
S14 37
S16 47
S16 49

Schneider Hans KR (AUT)

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Raiffeisen Landescup Alpin SL II.

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL508P 6235 Reith im Alpbachtal, 28.01.2024
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Sonntag, 28. Janner 2024, 14:20 Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal Seite 7 von 7
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